[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2024                                                                                                № 226
ст-ца Ахтанизовская
О признании утратившим силу постановления администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района
  В связи с перераспределением бюджетных средств на другие муниципальные программы  п о с т а н о в л я ю:

             1. Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 03.11.2023 № 149  «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное развитие территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2024 год» считать утратившими силу.

2. Общему отделу (Короглу) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на начальника отдела финансов и экономического развития администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Ю.Г. Дянину.

  4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района
                                                                     С.В. Тихая